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Det blir nu möjligt för aktiebolag att skicka in sina 
ärenden och räkenskapshandlingar på elektronisk väg. 
Från och med den 1 juli 2006 träder lag- och förord-
ningsändringar i kraft som gör detta möjligt. 
Elektroniska anmälningar görs via vår och Skatteverkets 
gemensamma webbtjänst www.foretagsregistrering.se.   

1 juli 2006 ändras aktiebolagsförordningen bland annat 
på följande sätt:

Anmälan av nybildning av aktiebolag
Det räcker att anmälan undertecknas av en styrelse-
ledamot eller vd.

Anmälan av funktionärer och revisorer i bolaget
Anmälan ska innehålla en försäkran på heder och samvete 
att styrelseledamöter, styrelsesuppleanter, styrelseordförande, 
verkställande direktör, vice verkställande direktör, firma-
tecknare, särskild delgivningsmottagare, revisorer, revisors-
suppleanter, lekmannarevisorer och suppleanter för lek-
mannarevisorer har åtagit sig uppdragen.

Bolagsverket kommer varje dygn att sända en avisering 
till revisorer som registreras in i eller ut ur aktiebolags-
registret. Aviseringen sänds till folkbokföringsadressen. 
Dessa aviseringsrutiner finns sedan länge för styrelseleda-
möter med flera.  

Kravet på att ge in namnteckningsprov för styrelseledamö-
ter, suppleanter, vd och firmatecknare tas bort.

Ändringarna som nämns ovan underlättar för ett elektro-
niskt ingivande av aktiebolagsärenden. Ändringarna gäller 
dock även för traditionella pappersärenden. 

Webbplatser
Aktiebolags webbplatser ska innehålla uppgifter om bola-
gets företagsnamn (firma), säte och organisationsnummer.

Europakooperativ
Det blir snart möjligt att bilda och registrera europa-
kooperativ. Detta gäller från och med den 18 augusti 
2006. Efterfrågan på dessa europeiska ekonomiska 

föreningar verkar om möjligt ännu mindre än efterfrågan 
kring europabolagen, åtminstone nu i början! Vi åter-
kommer med mer information längre fram.

Per Nordström, chefsjurist

per.nordstrom@bolagsverket.se, tfn 060-18 42 46

Anslut dig gratis till Näringslivsregistret 
Just nu bjuder vi på anslutningsavgiften till Näringslivs-
registret. (Värde 500 kronor. Gäller under juni och juli 
2006). Anmäl dig som kund via www.bolagsverket.se/snr.
 
Gör trygga affärer med Näringslivsregistret på tider som 
passar dig. Näringslivsregistret är öppet alla dagar 
00.00–23.59 utom söndagar 03.00–06.30. Du kan 
exempelvis kontrollera en styrelse, ladda ner årsredo-
visningar eller elektroniska registreringsbevis. Det nya 
e-registreringsbeviset innehåller samma information som 
bevisen i pappersform. 

Nyhetsbrevet via e-post
Nu kan du, under rubriken Nyhetsbrev via startsidan på 
vår webbplats, anmäla dig till vår e-postprenumeration. 
Då får du detta nyhetsbrev direkt till din e-postadress 
cirka 6 gånger per år. Ett enkelt och bekvämt sätt för dig 
att få nyheter från oss. Nyhetsbrevet kommer under en 
övergångsperiod att fortsätta skickas ut i pappersform.

Att starta ska bli enklare 
Sju myndigheter samverkar med varandra för att förenkla 
och effektivisera start av företag. Det behövs en tydligare 
gemensam bild av vägen till eget företag. Nutek koordi-
nerar myndigheternas samverkan som innebär att man 
arbetar med ett tiotal förbättringsförslag. Man ska bl.a. 
försöka få fram en beskrivning av nyföretagarens väg till 
eget företag. Beskrivningen ska fungera som underlag för 
förbättringar som till exempel: gemensamma info.träffar, 
Starta företag-dagar, en gemensam broschyr och en myn-
dighetsgemensam interaktiv Starta företag-guide.  

De myndigheter som ingår i samverkansgruppen är 
Nutek, Verva, Bolagsverket, Arbetsmarknadsstyrelsen, 
Skatteverket, Tullverket och Försäkringskassan.

Klartecken för aktiebolag att skicka in 
handlingar elektroniskt från 1 juli
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Företag/organisation

Organisationsnummer

Namn

Postadress

Har du bytt adress? Fyll i dina uppg. ovan och faxa sidan till 060-12 98 40 eller skicka ett e-brev till nyhetsbrev@bolagsverket.se
Vill du ha detta nyhetsbrev via e-post? Nu har vi publicerat en tjänst på vår webbplats under rubriken Nyhetsbrev där du kan 
anmäla dig till en e-postprenumeration.   

Fakta om Bolagsverket
Besöksadress: Badhusparken
Postadress: 851 81 Sundsvall
Tfn: 060-18 40 00
Fax: 060-12 98 40
bolagsverket@bolagsverket.se
www.bolagsverket.se

Öppettider 15 maj-14 september:
måndag-fredag 8:00-16:00. 

Hur lång tid tar ett ärende?
Kötiden är den ungefärliga tiden 
från det att ett ärende kommer in till 
Bolagsverket, till dess att handlägg-
ningen påbörjas. Kom ihåg att det 
därefter dröjer ännu en tid innan 
ärendet är registrerat och klart (hand-
läggningstid). Kötiden varierar bero-
ende på vilken belastning som råder 
vid tillfället.

Kötiden den 20 juni 
• Nybildning och ändring av företags-
  namn - 2 veckor 
• Företrädarändringar - 1 vecka 
• Kapitalärenden - 1 vecka 
• Stadgeändringar för föreningar - 
  1,5 vecka  
• Bolagsordningsändringar - 1 vecka 
• Filialer - 1 vecka

Vill du ha detta nyhetsbrev via 
e-post? 
Nu kan du anmäla dig till en e-post-
prenumeration via vår webbplats. 

Ansvarig utgivare: Ulf Karnell.
Redaktör: Catarina Olsson.
Skribenter: Per Nordström, Daniel 
Sjöberg, Ulrika Bengtsson, Elisabeth 
Lagerqvist.  
Tryckt på Bolagsverket i Sundsvall.
Tryckår: 2006. 

Välkommen till vår kunddag!
Torsdagen den 14 september 
En dag fylld med nyttig information och intressanta föreläsare. Vi börjar 
dagen kl. 10.15 i våra lokaler med information om elektronisk ingivning.
Under dagen, som avslutas kl. 15.15, bjuder vi på lunch och kaffe. 

Du kommer också att få lyssna till Soki Choi, en framgångsrik kvinna som 
blivit utsedd till en av Sveriges mäktigaste och som varit huvudinslag i den 
ansedda amerikanska affärstidningen Forbes. 

Thomas Ravelli, VM-hjälte från 1994, vad gör han hos Bolagsverket? Kom 
får du se! Bollen är rund och rullar på vår arena här intill. 

Anmäl dig via vår webbplats under rubriken Aktuellt på startsidan senast 
den 25 augusti. Vi bekräftar ditt deltagande. Antalet platser är begränsade 
och dagen är kostnadsfri. Om du undrar över något, kontakta Mary Norell 
på telefon 060-18 41 89.

Revisorer meddelas vid varje 
registrering istället för en gång per år
Regeringen har beslutat om ändringar i aktiebolagsförordningen 
(2005:559) som träder i kraft den 1 juli 2006. Ändringarna innebär bl.a. att 
vi kommer att avisera revisor, revisorssuppleant, lekmannarevisor, suppleant 
för lekmannarevisor och huvudansvarig revisor i registrerat revisionsbolag 
när någon av dessa registreras i eller avregistreras ur aktiebolagsregistret. 
Sådana underrättelser kommer från och med början av vecka 26 att skickas 
ut varje dygn och sändas till respektive funktionärs folkbokföringsadress. 

Idag underrättar vi revisor, revisorssuppleant, lekmannarevisor eller supp-
leant för lekmannarevisor om deras respektive uppdrag, en gång varje år. 
Med anledning av de nya reglerna kommer vi på sikt att upphöra med de 
årliga underrättelserna. 
  
Ledamot eller VD ska försäkra att revisorn åtagit sig uppdraget
Ändringarna i aktiebolagsförordningen innebär också att från och med den 
1 juli i år ska ledamot eller VD, i anmälan till oss som innefattar val av ny 
revisor, försäkra att revisorn åtagit sig uppdraget. Vid anmälan om nybild-
ning av aktiebolag och vid ändring av revisor, gäller idag att revisorerna ska 
skicka in undertecknade bekräftelser på att de har åtagit sig uppdragen.   

         
     

Trevlig sommar 
önskar Bolagsverket


